111. Az ingatlan
forgalomképessége

FORGALOMKEPES
FORGALOMKEPES

FORGALOMKEPES
FORGALOMKEPES

FORGALOMKEPES

FORGALOMKEPES

FORGALOMKEPES

FORGALOMKEPES
FORGALOMKEPES

Napldsors
zam

10
47
51

52

54

55

H-0031

Helyrajzi
szam

82/ 2//
109/ 2//

31/ /1
5/ 11
50/ 2//

%/ //

7111

015/9
015/ 3//

Megnevezés

Beépitetlen teriilet
Beépitetlen terilet

Lakéhdz, udvar, gazd. épulet
Lakodhaz, udvar

Lakdhaz,udvar,gazd,épllet

Lakéhdaz,udvar gazdasagi éplilet

Lakéhaz, udvar, gazd-i éplilet (szoc.bérlakas)

szanto
szanto



Utcanév

7841 Koéros, -
7841 Kor6s, -
7841 Koros,
KOSSUTH 39
7841 Koros,
7841 Koros,
KOSSUTH 19/2

7841 Koros,
PETOFI SANDOR 7

7894 KOROS,
RAKOCZI F.. UTCA
10.

7841 Kéros, -
7841 Koéros, -



Ingatlanjelleg

00001 - MUVELES ALA NEM TARTOZO BEEPITETLEN FOLDTERULET
00001 - MUVELES ALA NEM TARTOZO BEEPITETLEN FOLDTERULET

12200 - HIVATALI EPULETEK
11111 - SZABADON ALLO HAZAK, MINT PL. CSALADI HAZAK, VILLAK, FAHAZAK, ERDESZ

11111 - SZABADON ALLO HAZAK, MINT PL. CSALADI HAZAK, VILLAK, FAHAZAK, ERDESZ

11111 - SZABADON ALLO HAZAK, MINT PL. CSALADI HAZAK, VILLAK, FAHAZAK, ERDESZ

11210 - KETLAKASOS EPULETEK

131. Kényv
szerinti
brutto
érték -

érték (eFt)

33
35

247
275

183,7

600

500

H-1345



132.

. 133.
Becsult
Srték - AIIagrlnuta
érték (eFt)
33 100 %
35 100 %

247 40-59 %
275 40-59 %

183,7 40-59 %

600 40-59 %

500 40-59 %

H-1345 40-59 %



